

NOVENCO FIRE FIGHTING A/S

Lille Tornbjerg Vej 30, Tornbjerg, 5220 Odense

Company reg. no. 29 42 19 51

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2019.

Erik Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of NOVENCO FIRE FIGHTING A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Odense, 21 June 2019

Managing Director

Erik Christensen

Board of directors

Mary Elizabeth Johnston
Chairman

Johan Alfons M. Denis

Dagfinn Aas

Management's review

The principal activities of the company

In 2018 the main activities of the company have been development of fire-fighting systems, product management and sales support of fire-fighting systems for the global Survitec network.

Uncertainties as to recognition or measurement

There is no uncertainty regarding recognition and measurement in the annual report.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are tDKK 1.060 against tDKK 2.733 last year. The management consider the results satisfactory.

The parent company's annual report contains a note 1, going concern, which explains the uncertainty in the parent company's ability to continue its operations, as there is a risk that the parent company will not be able to fulfill its financial obligations to credit institutions within the next year. Actions are being initiated to eliminate that risk, and the parent company's management expects that a solution will be in place within the next few months. The management of Novenco Fire Fighting A/S does not expect that a possible lack of a solution in the parent company will affect the Danish company's ability to continue its operations, as the Danish company's business and economic dependency on the parent company and the group is not so extensive that provides the basis for the operation of the Danish company.

Research and development activities

In 2018 two large projects have been active, both subsidied by Danish Maritime Fund. One of the projects concluded in second half of 2018, the second one expected to finish in the second half of 2019. In addition a few minor development projects started and completed in 2018

Events subsequent to the financial year

There have been no events after the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Profit and loss account 1 January - 31 December

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	3.009	5.607
Distribution costs	-342	-413
Administration costs	-641	-1.374
Other operating costs	-112	-349
Operating profit	1.914	3.471
Other financial income	5	20
2 Other financial costs	-137	-50
Results before tax	1.782	3.441
3 Tax on ordinary results	-279	-708
Results for the year	1.503	2.733
Proposed distribution of the results:		
Allocated to other statutory reserves	3.390	7.643
Allocated from results brought forward	-1.887	-4.910
Distribution in total	1.503	2.733

Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	14.049	9.799
Intangible fixed assets in total	<u>14.049</u>	<u>9.799</u>
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	43	0
Tangible fixed assets in total	<u>43</u>	<u>0</u>
Deposits	81	80
Financial fixed assets in total	<u>81</u>	<u>80</u>
Fixed assets in total	<u>14.173</u>	<u>9.879</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	42	22
Inventories in total	<u>42</u>	<u>22</u>
Trade debtors	460	883
Amounts owed by group enterprises	4.107	1.824
Other debtors	944	459
Accrued income and deferred expenses	17	10
Debtors in total	<u>5.528</u>	<u>3.176</u>
Available funds	697	2.636
Current assets in total	<u>6.267</u>	<u>5.834</u>
Assets in total	<u>20.440</u>	<u>15.713</u>

Balance sheet 31 December

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	3.000	3.000
Reserve for development expenditure	11.033	7.643
Results brought forward	-4.604	-2.717
Equity in total	<u>9.429</u>	<u>7.926</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.321	912
Other provisions	0	415
Provisions in total	<u>1.321</u>	<u>1.327</u>
Liabilities		
6 DMFF Loan	2.900	2.521
Long-term liabilities in total	<u>2.900</u>	<u>2.521</u>
Prepayments received from customers	368	1.022
Trade creditors	1.789	1.287
Debt to group enterprises	4.017	314
Other debts	611	1.201
Accrued expenses and deferred income	5	115
Short-term liabilities in total	<u>6.790</u>	<u>3.939</u>
Liabilities in total	<u>9.690</u>	<u>6.460</u>
Equity and liabilities in total	<u>20.440</u>	<u>15.713</u>
1 Staff matters		
7 Contingencies		

Statement of changes in equity

DKK in thousands.

	Contributed capital	Reserve for development expenditure	Results brought forward	In total
Equity 1 January 2018	3.000	7.643	-2.717	7.926
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-1.887	-1.887
Transferred from results brought forward	0	3.390	0	3.390
	3.000	11.033	-4.604	9.429

Notes

DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff matters		
Salaries and wages	4.260	3.943
Offset costs	-1.546	-888
Pension costs	587	391
Other costs for social security	21	16
Other staff costs	50	38
	<u>3.372</u>	<u>3.500</u>
Staff costs are recognised as follows in the profit and loss account:		
Production costs	<u>3.372</u>	<u>3.500</u>
	<u>3.372</u>	<u>3.500</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	84	0
Other financial costs	53	50
	<u>137</u>	<u>50</u>
3. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	409	1.292
Adjustment of tax for previous years	-130	-584
	<u>279</u>	<u>708</u>

Notes

DKK in thousands.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2018	9.799	960
Additions during the year	<u>4.345</u>	<u>8.839</u>
Cost 31 December 2018	<u>14.144</u>	<u>9.799</u>
Amortisation for the year	<u>-95</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-95</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>14.049</u>	<u>9.799</u>
Development projects relates to the development of new firefighting solutions.		
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Additions during the year	<u>44</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>44</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-1</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-1</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>43</u>	<u>0</u>
6. DMFF Loan		
DMFF Loan in total	<u>2.900</u>	<u>2.521</u>
The loan is granted for product development and is repaid as and if the products in question is profitable. The loan is interest-free.		
7. Contingencies		
Rental and leasing liabilities		DKK in thousands
Rental liabilities		<u>179</u>
Leasing liabilities under 1 year		151
Leasing liabilities between 1 and 5 years		<u>242</u>
Contingent liabilities in total		<u>572</u>